rales efficiuntur legitimi et Codice de naturalibus liberis ac
in auctenticis et Codice de incestuosis et nefariis nuptiis sin-

gulisque eorumdem titulorum capitulis et clausis et cap.lo

Naturales in titulo si de feudo fuerit contentio inter d.num et

agnatos quibus omnibus etiam si talia forent quod prò ilio-

rum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus

specialis specifica et expressa mentio habenda aut aliqua alia

exquisita forma ad hoc servanda foret tenores huiusmodi ac
fidem verbo ad verbum insererentur presentibus prò sufficienter

expressis et insertis haben. illis alias in suo robore perman-
suris quatenus buie nostrae gratiae quovismodo obstare pos-

sent harum serie scientia potestatis plenitudine et motu simi-

libus derogamus ac sufficienter derogatum esse volumus ce-

terisque contrariis quibuscum^que. Nulli ergo etc. legitimationis

abstertionis abolitionis dispensationis indulti decreti deroga-
tionis et voluntatis infringere etc. Si quis autem etc. Datum
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Romae apud Sanctum Petrum Anno incarnationis d.nìce Mil-
lesimo quingentesimo quinquagesimo secundo tertio idus m,aii

Pont.us n.ri anno tertio.

Pro R.mo D. M. Car.li Crescentio.

Io. SURINENS.

R.de Sainct Marsal.

Coli. Pe. Attavantis.

VI.

{Ardi. Urb. — Rogiti del Notaio Antonio Massa di Gallese, to : 464.

e. 431 segg. ')

LETTERA DEL DUCA COSIMO DI FIRENZE

ALL'ARCIVESCOVO DI PISA.

{autografo)

Sponsalia III. D.norum Fabiani de Monte, et Lucretiae 8 aprii. 155 1.

Instruttione a voi Mons.re Arcivescovo di Pisa di quanto
a nome nostro havete a negoziare con la S.ta di n.ro S.re

Baciato che haverete a quella li Sant.mi piedj. Non e neces-

sario che lungamente vi ripetiamo la contentezza et satisfa-

tione con la quale veniamo a imparentarci con n. S.re

perchè l'hauete potuto conoscere largamente da ragionamenti

(*) Foglio ripiegato, che serve di copertina a vari documenti rela-

tivi allo stesso oggetto.
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nostri. Io amai con molto affetto, et desiderai sempre di far

cosa grata a Sua S.ta mentre era in minor grado: Dopo la

assuntione sua al Pontificato l'ho venerata et osservata da
S.re et da Prade {sic): come ancora ho visto per infiniti espe-

rimenti ch'ella m'ha fedelmente consigliato, et amorevolmente
abbracciato come figliuolo in tutte le mie occorrentie: et prin-

cipalmente nelle presenti, che sono le più importanti che da
molti anni in qua mi sieno accadute. Però havendo conosciuto